Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.

Tel: (0251) 3847485 - 3847778 - Fax: (0251) 3847433 Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-NSNN

V/v góp ý dự thảo quyết định

UBND tỉnh về quy định mức thu

nộp tiền để nhà nước bổ sung diện

tích đất chuyên trồng lúa bị mất,

hoặc tăng hiệu quả sử dụng đất

trồng lúa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Sở Tư pháp;

- Cục Thuế Đồng Nai;

- KBNN tỉnh Đồng Nai;

- UBND các huyện, thành phố Long Khánh, thành

phố Biên Hòa;

- Cổng thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại văn bản 15287/UBND-

KTN ngày 11/12/2024 về việc triển khai thực hiện Nghị định 112/2024/NĐ-CP

ngày 11/9/2024.

 Để có cơ sở tham mưu UBND ban hành quyết định về quy định mức thu

nộp tiền để nhà nước bổ sung diện tích đất chuyên trồng lúa bị mất, hoặc tăng

hiệu quả sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo văn bản nêu

trên, Sở Tài chính hoàn chỉnh hồ sơ, gửi đến quý cơ quan bản dự thảo quyết

định của UBND tỉnh.

Đề nghị Cổng thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai hỗ trợ

đăng tải toàn bộ hồ sơ dự thảo trên website Cổng thông tin điện tử của tỉnh để

các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan được tiếp cận và

tham gia góp ý; đồng thời có văn bản tổng hợp ý kiến góp ý gửi về Sở Tài chính

trong thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị đóng góp ý kiến đối với  văn bản dự thảo nêu trên và

có văn bản gửi về Sở Tài chính trước ngày 27/12/2024 .Sau thời gian nêu trên,

nếu đơn vị không có ý kiến xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Tài chính kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm góp ý để Sở thực hiện

các bước tiếp theo trong quy trình tham mưu ban hành văn bản quy phạm pháp

luật theo quy định./.

2

Đính kèm:

Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về quy định mức thu nộp tiền để nhà

nước bổ sung diện tích đất chuyên trồng lúa bị mất, hoặc tăng hiệu quả sử dụng

đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Lưu VT, NSNN.
@Giang/2024/XDQDDTL

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Hương Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T10:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Lê Trung<trunghl.stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:14:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:43:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:43:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:43:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!